关于举办“关注计生 共创和谐”摄影展的通知
为纪念5月29日中国计划生育协会成立32周年，庆祝“六一”儿童节，校人口和计划生育办公室在全校范围内举办“关注计生 共创和谐”摄影展。现将有关事项通知如下：
一、摄影展主题
关注计生 共创和谐
二、参展作品范围与内容
反映实行计划生育以来，人们生活日新月异的变化；教职工生育观念的变化；关爱女孩、男女平等、优育优教、少生优生、幸福家庭等新型文化理念、社会新风尚；人与自然和谐相处等；凡符合时代精神、内容健康向上的人文类主题作品均可参展。
三、征集作品要求
1、面向全校教职工征集摄影作品。摄影作品黑白、彩色均可，单幅、组照（不超过3幅）不限，摄影作品要求为近两年拍摄。
2、参展作品规格：6英寸以上。请在作品背面用工整的中文注明作品标题及简短的文字说明、作者姓名、单位及联系电话。
3、作品由各单位计生宣传员收集汇总，于2012年5月22日前将参展作品送校计生办。
4、本次参展作品不退稿。参展作品如涉及肖像权、著作权等问题，由作者自行负责。
5、校计生办将组织相关教师进行评选，在6月1日前举办摄影展。
四、奖项设置
本次摄影展设置一、二、三等奖若干名。
联系人：曹红丽       电 话：62332304
                                  校人口和计划生育办公室
2012年5月2日